弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：陳云嫚

電　　話：04-26310744
傳　　真：04-26310744
電子郵件：yunc09@sunrise.hk.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：弘大智科字第1140007037號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校辦理之「2025弘光科大穿越機研習與競賽」活動主旨：
資訊，敬請貴校協助宣傳並鼓勵師生參與，請查照。

說明：
為推廣無人機科技教育，促進技職教育4.0適性揚才理一、
念，特舉辦「2025弘光科大穿越機研習與競賽」，旨在透
過科教賽事達到以賽促教目的，培養學生創意科技與務實
致用能力。
活動與參與對象：二、
無人機與穿越機研習：開放全國國小、國中、高中職學生(一)
與教師參與，無人機程控研習將提供基礎至進階課程，適
合初學者及進階學習者。
競賽：(二)
穿越無人機競速闖關賽。１、
入門無人機競速闖關賽。２、
入門無人機團體解題競速闖關賽。３、
時間：114年5月24日(星期六)上午9時至下午5時。三、
地點：本校智慧科技大樓7樓無人機教育中心。四、
敬請貴校協助於校內公告本活動資訊，並鼓勵有興趣之學五、
生及教師報名參加。相關活動詳情及報名資訊，請參閱活
動 網 站 ：
https://ita.hk.edu.tw/itaevents/2025DroneRacing。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/05/13

1140003633

正本：全國高級中等學校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校智慧科技應用系

本活動聯絡窗口：陳小姐，電話：(04)26318652分機六、
4203，電子郵件：yunc09@hk.edu.tw。

第2頁　共2頁